様式第4号（第5条、第10条関係）
　　　年　　月　　日
山県市長　様
所在地
企業・団体名
代表者職氏名

[bookmark: _Hlk74039462]山県市さくらカンパニー認定済項目の新規及び継続取組申告書

当社においては、さくらカンパニー認定項目について下記のとおり取り組んでいることをここに申告します。
記
	※項目の左に○又は◎を記入

	ワ‐① 年休取得単位

	経‐① 経営者の自覚

	ワ‐② 年休取得促進策

	経‐② 取組の周知

	ワ‐③ 多様な休暇制度

	労‐① 従業員ニーズの把握

	ワ‐④ 所定外労働時間削減

	労‐② 職場研修

	ワ‐⑤ 育児休業取得　（※1）

	労‐③ 働きやすい職場環境

	ワ‐⑥ 育児・介護復帰支援

	労‐④ 業務管理体制

	ワ‐⑦ 多様な働き方

	労‐⑤ 相談しやすい職場づくり

	女‐① キャリアアップ支援

	労‐⑥ 従業員の健康づくり

	女‐② 正社員登用

	労‐⑦ インターンシップ

	女‐③ 女性活躍推進体制

	（※1）山県市内の事業所について記入してください。

	本申告書の申告日以前1年間の育児休業取得対象者
	男性:　　　 名、女性:　　　名

	[うち、実際の取得者]
	[男性: 　　名、女性:　　　名]

＜記入方法＞
※　さくらカンパニーの認定を受けた時点から現在まで継続して取り組んでいる項目に〇を付けてください。
※　さくらカンパニーの認定を受けた時点では取り組んでいなかったが、それ以降に新たに取組を開始した項目には◎を付けてください。また、取り組んでいることが分かる資料を添付してください。
[bookmark: _Hlk74058250][bookmark: _GoBack]
	大項目
	さくらステップ１
	さくらステップ２
	さくらステップ３

	経営基盤
	2項目 ／ 2項目
	2項目 ／ 2項目
	2項目 ／ 2項目

	労働環境整備
	3項目以上 ／ 7項目
	5項目以上 ／ 7項目
	5項目以上 ／ 7項目

	ワーク・ライフ・バランス推進
	1項目以上 ／ 7項目
	3項目以上 ／ 7項目
	5項目以上 ／ 7項目

	女性活躍推進
	－
	－
	1項目以上 ／ 3項目

＜参考＞さくらステップ認定基準